令和６年度 第３回 大阪府立大阪わかば高等学校学校運営協議会議事録

校名 大阪府立大阪わかば高等学校

校長名 大西 俊猛

開催日時 令和６年３月 11日（火） 15:30 ～ 17:00

開催場所 大阪府立大阪わかば高等学校 会議室（※書面でのご意見等も含む）

出席者（委員）
小笠原 忠承（会長）、山畑 和弘（副会長）、末 廣行（委員）、筋原 章博（委員）、

榎井 縁（委員）、北口 英晃（委員）

出席者（学校） 大西 俊猛（校長）、野地 千晶（事務長）、渡辺 創（教頭）、

協議資料 ・

議題等（次第順）

(１)校長挨拶

(２)資料確認

(３)協議・報告

  ・学校教育自己診断の結果について

・令和６年度 学校経営計画の評価（案）について

・令和７年度 学校経営計画（案）について

(４)校長謝辞

協議内容・承認事項等（意見の概要）

〇学校教育自己診断の結果について

 生徒数も多くなり、学校教育自己診断の回答も増えている。令和３年度からの集計結果の推移の通り、

肯定的な評価の増減があるが、結果を受け止めて学校経営に活かしていく。

〇令和６年度 学校経営計画の評価（案）について

 質問等なし

○令和７年度 学校経営計画（案）について

 質問等なし

次回の会議日程

日 時 令和７年７～８月（予定）

会 場 大阪府立大阪わかば高等学校 会議室